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Två nya utrikespoddar från Sveriges Radio
Med start i september kommer Sveriges Radios Ekoredaktion erbjuda två nya
utrikespoddar. ”Förstå världen”- podden med programledare Naila Saleem och ”Förstå
Mellanöstern” under ledning av Johar Bendjelloul.

– Det är väldigt roligt att kunna bredda poddutbudet för våra lyssnare med två nya poddar som
fördjupar och breddar utrikesrapporteringen, säger Ginna Lindberg, utrikeschef på Ekot.

– Vi får ofta önskemål om nya utrikespoddar och många har önskat sig just ett fördjupande
program om Mellanöstern. Med så kunniga och erfarna korrespondenter som Cecilia Uddén och
Johan-Mathias Sommarström i regionen känns det riktigt roligt att kunna erbjuda just denna
podd, säger Ginna Lindberg.De två poddarna börjar sändas i september och kommer med ett
avsnitt per vecka.

FÖRSTÅ MELLANÖSTERN

En fördjupningspodd för dig som vill veta mer om Mellanöstern. Våra korrespondenter och
reportrar djupdyker i ett ämne per avsnitt, som hjälper dig förstå Mellanöstern bättre. Som: vad
är bakgrunden till konflikten Israel/Palestina? Varför hamnar Jemen ofta i medieskugga?
Vilken roll spelar bloggare i Egyptisk politik?

Programledare är Johar Bendjelloul. Producent Katja Magnusson. Medverkande: Johan-
Mathias Sommarström, Cecilia Uddén, m fl



FÖRSTÅ VÄRLDEN - UTRIKESPODDEN från Sveriges Radio

Få koll på världsläget genom Sveriges Radios utrikespodd. Veckans viktigaste utrikesnyheter i
sammanfattning, med fördjupning, analys och aha-upplevelser.

Programledare: Naila Saleem. Producent: Patrik Holmström. Medverkande: Sveriges Radios
korrespondenter och utrikesreportrar på Ekot och Radio Sweden m fl.

– Poddarna är en tidsbegränsad satsning med en serie avsnitt fram till årsskiftet 2021/2022,
därefter får vi se om det blir en fortsättning, säger Ginna Lindberg.  

Poddarna presenteras under ”Förstå världen” Sveriges Radios årliga korrespondentdag som det
också går att följa direkt eller ta del av i efterhand via Sveriges Radios
app, sverigesradio.se eller Sveriges Radios kanaler på Facebook och Youtube.
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(Fotograf alla bilder: Mattias Ahlm/Sveriges Radio)

Kontakt för mer information: Ginna Lindberg,
utrikeschef, ginna.lindberg@sverigesradio.se eller 08-784 5000

https://sverigesradio.se/artikel/forsta-varlden-mot-radiokorrespondenterna
https://fb.me/e/Ni6JSFcG
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